[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МОЛОКОВСКОЕ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «11»  апреля  2011 года  № 8
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Молоковское № 51 от 11.11.2010 г. «О бюджете муниципального образования «сельское поселение Молоковское» Ленинского муниципального района Московской области на 2011 год»
Рассмотрев предложение Главы, в соответствии с БК РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Молоковское Ленинского муниципального района Московской области  и в связи с наличием остатков бюджетных средств на лицевом счете по учету средств бюджета на 01 января 2011 года и необходимостью проведения дополнительных расходов Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Увеличить расходную часть бюджета сельского поселения Молоковское на 2011 год  на   3 480,0 тыс. руб.
2. Внести изменения в приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское на 2011 год» решения  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Молоковское от 11.11.2010 г. № 51  и изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению

3. Внести изменения в приложение № 5 «Расходы бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета» решения  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Молоковское от 11.11.2010 г. № 51  и изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Внести изменения в приложение №  8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Молоковское на 2011 год» решения  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Молоковское от 11.11.2010 г. № 51 и изложить в редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5. В пункте 1 слова «и расходы в сумме 69 621,6 тыс. руб.» заменить на «и расходы в сумме 73 101,6 тыс. руб.».
6. Считать уточненным бюджет муниципального образования «сельское поселение Молоковское» на 2011 год:

                 по доходам –   55 541,0  тыс. руб.
                 по расходам –  73 101, 6 тыс. руб.
                 с дефицитом – 17 560, 6 тыс. руб.

6. Направить на погашение дефицита бюджета остатки бюджетных средств на лицевом счете по учету средств бюджета на 01 января 2011 года в сумме 17 560,6 тыс. руб.
7. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Видновские вести».

  Глава сельского поселения Молоковское                                                Карасев В. Н.